[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.11.2016                                                                                                               №       163
ст-ца  Платнировская

Об аттестационной комиссии администрации Платнировского сельского поселения  Кореновского района

На основании статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», (в редакции от 18 июля 2016 года № 3432-КЗ ), решения Совета Платнировского сельского поселения от 30 июня 2009 года №337 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района», распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 1 ноября 2016  года №162-р «Об аттестации муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Сроки работы аттестационной комиссии 5 декабря 2016 года.

3. Порядок работы комиссии установить в соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от                30 июня 2009 года №337 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями 20 ноября  2009 года №24).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н.Богославец

            СОСТАВ

аттестационной комиссии администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района
	Богославец

Людмила Николаевна
	- глава Платнировского  сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Мандрыченко

Сергей Григорьевич
	- заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Брославская

Татьяна Владимировна
	- начальник общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Пашкова Елена

Геннадьевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Сало Валентина

Владимировна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	Павленко
Александр Григорьевич
	-председатель Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района ;

	Тихий Владимир

Захарович
	Атаман Платнировского сельского поселения Кореновского района

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

         от ___________________№____	УТВЕРЖДЕН